[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
	20.09.2024                       посёлок Памяти 13 Борцов	                     № 01-03 р

О  формировании постоянных комиссий
Совета депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов

В соответствии со ст.14  Регламента Совета депутатов сельсовета  Памяти 13 Борцов Совет депутатов сельсовета  Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1. Образовать из числа депутатов три  постоянных комиссий, занимающихся предварительной подготовкой определенного круга вопросов, которые находятся в ведении Совета депутатов сельсовета  Памяти 13 Борцов:
1. Комиссия по бюджету, финансам и налоговой политике.
2. Комиссия по законности, правопорядку и защите прав граждан.
3. Комиссия по социальной политике.
2.Утвердить  списочный состав постоянных комиссий и  кандидатуры председателей, заместителей и секретарей постоянных комиссий Совета депутатов сельсовета  Памяти 13 Борцов:

- комиссия по бюджету, финансам и налоговой политике:
Председатель комиссии –  Ходунов С.И.
Заместитель председателя комиссии –  Лученок А.Н.
Секретарь комиссии –  Носкова В.А.
Члены комиссии – Ковылина Н.В.

- комиссия по законности, правопорядку и защите прав граждан:
Председатель комиссии – Ковылина Н.В.
Заместитель председателя комиссии –  Тимохин А.М.
Секретарь комиссии – Исмагилова А.А.
Члены комиссии – Губич М.А.

- комиссия по социальной политике:

Председатель комиссии – Носкова В.А.
Заместитель председателя комиссии – Алехина Е.А.
Секретарь комиссии – Вагнер А.А.
Члены комиссии -  Губич М.А.
3. Решение  вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси»

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                               О.Н.Коваленко
Исполняющий полномочия Главы сельсовета                           Н.Ю.Десятова

image1.emf